ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH THUẬN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 186/QĐ-UBND
	Ninh Thuận, ngày 23 tháng 5 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 48/2012/QĐ-UBND NGÀY 06/9/2012, QUYẾT ĐỊNH SỐ 86/2013/QĐ-UBND NGÀY 20/12/2013 VÀ QUYẾT ĐỊNH SỐ 46/2014/QĐ-UBND NGÀY 16/06/2014 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp.
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 1370/TTr-STC ngày 11/5/2016,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ các Quyết định số 48/2012/QĐ-UBND ngày 06/9/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ban hành quy chế thực hiện việc đấu thầu mua sắm tài sản trên địa bàn tỉnh Ninh thuận; Quyết định số 86/2013/QĐ-UBND ngày 20/12/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế thực hiện việc đấu thầu mua sắm tài sản trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận ban hành kèm theo Quyết định số 48/2012/QĐ-UBND ngày 06/9/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận; Quyết định số 46/2014/QĐ-UBND ngày 16/06/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung khoản 3 Điều 1 Quyết định 86/2013/QĐ-UBND ngày 20/12/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế thực hiện việc đấu thầu mua sắm tài sản trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận ban hành kèm theo Quyết định số 48/2012/QĐ-UBND ngày 06/9/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận.
Điều 2. Việc thực hiện đấu thầu mua sắm tài sản phục vụ hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước từ nguồn kinh phí ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh kể từ ngày 16/5/2016 áp dụng theo quy định Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính và quy định phân cấp mua sắm tài sản nhà nước của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban ngành, đoàn thể thuộc tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- VPUB: Các PVP, chuyên viên;
- Lưu: VT, TH. VAL.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lưu Xuân Vĩnh